CON,

CONSTANTINVS FELICIANVS

In Szaniawy

S Z A N I A W S K I,

DEI, & Apostolica Sedis Gratia, Episcopus Cracoviensis, Dux Severiae.

J Mmensa & incompræhensibilis Omnipotens DEI bonitas, adeo Sanctorum suorum pensat virtutes & merita, ut nè minimum quidem mercede sua carere permittat, & quem majoribùs abundare competit, eum amplioribus in gloria Cœlesti cumulat honoriibùs. Pensavit inter alios Cœlites præclara Sancti IOANNIS NEPOMVCENI, Sacerdotis & Martyris merita; & dum Illum in triumphante sua Ecclesia gloria & honore æternæ Beatitudiuis coronasset, etiam in militante particulari voluit cultu decorare, per Vicariam in terris summi Pontificiis Potestate Ipsum Sanctorum numero adscriptum, & à Fidelibus publica devotione venerandum; ejusdem Sanctæ Sedis Apostolicæ oraculo pronuntians. Cùm igitur prædictum Sanctum IOANNEM NEPOMVCENVM post subsecutam sui Canonizationem in aliis Orbis Christiani partibus, Fideles speciali prosequantur & celebrent cultu ac obsequio. Vrbs quoq; Cracoviensis non dissimili pia contendit certare æmulatione. Hinc per certos istius Sancti Cultores, expositum est nobis, quòd ipsi Introductionem illius de Cathedrali nostra Ecclesia ad Ecclesiam Sancti ADALBERTI Archi-Episcopi & Martyris in ea Vrbe existente, in qua alias Ecclesia, devotio erga istum Sanctum per Confraternitatem Literatorum hactenus promovebatur, die 17. Mensis Iulii Annò currenti solenniter peragere in animo contulerint, supplicatum est nobis, quatenus autoritate ordinaria, licentiam de super concedere dignaremur. Nos verò cultum DEI qui gloriosus est in Sanctis suis, Ipsorumq; Sanctorum venerationem promovere, & Fidelium corda ad devotionem excitare summopere cupientes, licentiam, Introductionem hujusmodi, superscripta vel alia intra Octavam die, ritu Solenni celebrandi libenter concendendam esse censuimus, & concedimus præsentibùs, idq; tali sub ordine. Quatenus videlicet Processioni & Introductioni præmissæ, Vniversus Clerus Ecclesiarū, Cathedralis nostræ, cum omnibus tam ordinatis quam ordinandis alias sine exceptione Seminaristis utriusq; Seminarii, & omnium Collegiarum, Parochialium, & Regularium Ecclesiarum, tam intra mæniā Vrbis Cracoviensis, & Casimiensis, quam extra mæniā consistentium solito alias

A2

Pro-

Procescionibus Solennibus observato more assistat. Statua seu Bustum Sancti per Canonicos Ecclesiæ Collegiatæ Sanctorum Omnim, idq; ante Chorum seu Crucem Perillustrium Canonicorum & Prælatorum Cathedralis Ecclesiæ, Vexillū verò cum Effigie Ejusdem Sancti per Poenitentiarios ejusdem Cathedralis post Seminarietas, seu immediate ante Clerum Cathedralem deportetur. Præsbyteri, Sæculares superpelliceati stolas pariter deportent. Tum quoq; omnium Ecclesiarum tam Sæcularium quam Regularium Confraternitates Procescionem cum solitis Insigniis comitentur. Et quoniam Conciones per totam Octavam prædicabuntur, ideò qui-cunq; Ecclesiarum Collegiatarum Prælati & Canonici concionabuntur, dalmutiis utantur. Super quo licentiam similiter damus, ad extremum quatenus in omnibus Ecclesiis Sæcularibus & Regularib, intra & extra mænia Vrbis cosistentibus, sub tempus Procescionis campanæ pulsentur, inchoato in Cathedrali. Requirimus proinde omnes & singulos, Perillustres, Illustres, Admodum Reverendos, Reliosos, Præpositos, Parochos, Seu quoscunq; Ecclesiarum sæcularium Rectores, Regularium Superiores, & Confraternitatum omnium, Præfectos, Seniores, ijsdemq; mandamus, quatenus ordinationi nostræ præsenti obtemperent, & Procescioni ac Introductiōni hujusmodi ita ut præmissum est adsint & assistant. In quorum fidem Datum Bodzantini Die 15. Mensis Iulii, Anno Domini 1729.